	Военный комиссариат 
Ленинградской области 

	Приложение № 38
к Порядку осуществления мониторинга наркоситуации

	(наименование органа, представляющего информацию)
	


Сведения о результатах медицинских осмотров граждан допризывного и призывного возраста
	Ленинградская область/
наименование 
муниципального района (округа)
	Количество граждан, прошедших медицинский осмотр, в том числе на предмет употребления 
наркотиков

	
	количество граждан           15-16 лет
	в том числе выявленных 
потребителей наркотиков
	количество граждан при 

ППВУ1

	в том числе выявленных 
потребителей наркотиков
	количество граждан призывного возраста
	в том числе выявленных 
потребителей наркотиков
	количество граждан, направляемых в войска по призыву
	в том числе выявленных 
потребителей наркотиков
	количество граждан направляемых в войска по контракту
	в том числе выявленных 
потребителей наркотиков
	количество граждан направленных в военные 
училища
	в том числе выявленных 
потребителей наркотиков

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Бокситогорский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волосовский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Волховский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всеволожский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Выборгский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Гатчинский МО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кингисеппский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Киришский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кировский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лодейнопольский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ломоносовский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лужский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Подпорожский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приозерский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сланцевский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сосновоборский ГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тихвинский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тосненский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ленинградская область
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


________________________

1- ППВУ - первоначальная постановка на воинский учет.
